РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
КРАСНОЯРСКИЙ  КРАЙ  РЫБИНСКИЙ  РАЙОН
ПЕРЕЯСЛОВСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ  СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

12.09.2024 г.                                      с. Переясловка                                     № 41-143р

[bookmark: _GoBack]О создании комиссии для проведения опроса граждан в 2024 г.

В соответствии со статьёй 31 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Переясловского сельсовета и решением  Переясловского сельского Совета депутатов  от  25.12.2020 г. № 7-18р «Об утверждении Положения о порядке назначения и проведения опроса граждан на территории Переясловского сельсовета Рыбинского района Красноярского края », Переясловский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Для проведения опроса граждан на территории Переясловского сельсовета Рыбинского района по вопросу участия в программе поддержки местных инициатив, создать комиссию в следующем составе:
Председатель комиссии – Бойко Виктория Николаевна работник администрации Переясловского сельсовета;
Члены комиссии:
Коновалова Татьяна Николаевна - депутат Переясловского сельского Совета депутатов,
Хитрова М.А. - депутат Переясловского сельского Совета депутатов.
2. Решение вступает в силу со дня  его официального опубликования в печатном издании «Вести села».

Председателя сельского                                                          Глава Переясловского
Совета депутатов                                                                                          сельсовета

                         А.А. Крикун                                                                     О.Г. Савельева